
 
 

 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 

09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR – Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale 

con  D.D. del 18/03/04; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità di questo Conservatorio deliberato dal 

Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal 

MIUR  Direzione Generale per l’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 

27/7/2005; 

VISTO il bilancio di previsione 2018 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

15/12/2017 con deliberazione n. 41; 

VISTO l’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50; 

CONSIDERATA la necessità di ripristinare con urgenza una idonea illuminazione sia all’esterno che 

all’interno dello stabile sede del Conservatorio oltreché nell’Auditorium Shigeru Ban, atteso che le luci 

esistenti risultano mal funzionanti; 

VISTA la nota prot. n. 0000732/SE del 07/02/2018 con cui il Direttore, M° Giandomenico Piermarini, invita 

la scrivente a provvedere all’acquisto del materiale elettronico occorrente per il ripristino della suddetta 

illuminazione;  

CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura del materiale richiesto; 

TENUTO CONTO che gli articoli di interesse sono presenti sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione, pertanto, si procede con una ricerca su detto Mercato; 

DATO ATTO che dall’esame della documentazione prodotta sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione è emerso che le offerte al prezzo più basso e rispondenti alle necessità del Conservatorio, 

tra quelle presentate dalle ditte che offrono gli articoli di interesse e consegnano in Abruzzo, è quella della 

ditta Rema Tarlazzi SpA di Macerata; 

RITENUTO che l’importo complessivo di € 547,46  + IVA 22%, spese di trasporto incluse, sia da ritenersi 

congruo;  

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.1.3 cod. 111 del bilancio di previsione 2018 è la seguente: 

stanziamento € 5.000,00

somma impegnata e pagata € 0,00

disponibilità € 5.000,00  

  

DETERMINA 
 

di procedere all’affidamento mediante ordine diretto MEPA alla ditta Rema Tarlazzi SpA di Macerata per 

la fornitura del materiale elettronico occorrente per il ripristino dell’illuminazione presso la sede di questo 

Conservatorio come da elenco allegato, per l’importo complessivo di € 547,46 + IVA 22%, pari ad € 667,90 

(IVA e spese di trasporto incluse). 

Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3 cod. 111 delle Uscite del Bilancio di 

Previsione 2018. 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Mirella Colangelo 

Prot. n. 0000750/SE    Determinazione n. 17 

L’Aquila, 08/02/2018   Anno finanziario 2018 

C.I.G.: Z3C222EE5D   U.P.B. 1.1.3 cod. 111 

DETERMINA A CONTRARRE 

 Il Direttore Amministrativo  

 



Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 
 

SCHEDA TECNICA 

Allegata alla 

DETERMINA A CONTRARRE N.17  DEL 08/02/2018 

 

 

ELENCO MATERIALE ELETTRONICO 

CODICE DESCRIZIONE ARTICOLO Q.TA' 

FTE K121EW K121 EW CAVO COAX 5MM BIANCO 100 MT CPR ML 100 

CAV PRN2X2,5E PIATTINA ROSSO/NERA 2X2,5MMQ "E" 100 

ITC 2X0,22 CAVO ALLARME FROHR BI 2X0,22 BIANCO 100 

ITG CR10040G4 CAVIDOTTO DOPPIA PARETE BLACKCOR DN 40 50 100 

QTE FAS280X4,5NR FASCETTA NYLON 280X4,5 NERA 100 

ERT 5/20030 SPINA BNC A CRIMP 75 OHM RG59 UG1789U 10 

LDV HCIT7083 0NZ LAMP. IODURI HCI-T 70W/830WDL PB G12 8 

STU 305 PORTALAMPADE G12 1 

APF SAPIMVST70.3 ALIM. SAP-IM 70W 230V 50HZ ENEC 1 

APF E400 ACCENDITORE ELETTRONICO HPS70 (TS) 400W 1 

PHL S2 STARTER 4-22W SER 220-240V 100 

LDV DT26840 LAMP. DULUX T 26W/21-840 GX24D3 8 

GEW GW44234 CASS. IP55 100X100X50 1/4G.P.L. GWT 650°C 6 

QTE PREPG13,5CD PRESSACAVO PA6.6 IP68 PG13,5 GRIGIO CHIARO 6 

QTE P'REPG16CD PRESSACAVO PA6.6 IP68 PG16 GRIGIO CHIARO 13 

SCM 22176410 ALIM. EL. PC.  2X26-42 TC 'PRO 1 

BMM 993 MORS. VOLANTE 10P 6 MMQ 2 

FIN 113182300000 RELE' CREPUSCOLARE MODULARE 2 

SNR A9C22712 ICT 2NA 16A COMANDO 230-240VCA 2 

PHL CORE75830 LAMP. COREPRO LED BULB 10.5-75W 830 E27 4 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Mirella Colangelo 

 

 


